
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  Via G. Bocchini, 37 

ÉÊSegreteria: 0824.49249 ÉDirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu..it   

 P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 
 

            Circolare n. 126                                                                S. Giorgio del Sannio, 14-03-2019                                         
                                   

A Tutto il personale Docente: 
Scuole dell’Infanzia, Scuole Primarie e Scuola Secondaria di I grado – 

 Loro sedi 
 

Al  D. S. G. A.  
 

A Tutto il Personale ATA 
Loro sedi 

 
Ai genitori degli alunni 

   
                                            All’ Albo sindacale   

                                                                          
                                                                                                                                     All’Albo on-line 

 
  Atti                         

                                                                                             
       Oggetto:  Adesione assemblea Sindacale: lunedì 18 marzo 2019. 
 
                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

      Vista   la convocazione da parte dei sindacatti: FLC-CGIL, CISL Scuola,  UIL Scuola, SNALS   
                  Confsal e F. G. U. prot. n. 1042- A26 del 12 marzo 2019; 
       Viste   le adesioni del personale Docente e ATA      

DISPONE 

l’entrata posticipata per il giorno lunedì 18 marzo 2019 alle ore 11,00 in tutti i plessi dell’Istituto: 

- Scuole Infanzia: Capoluogo, De Gasperi, Sant’Agnese e Ginestra; 

- Scuole Primarie: Capoluogo, Ginestra e Sant’Agnese; 

- Scuola secondaria di I grado. 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                       F.to  Prof.ssa Anna POLITO         

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
EDR                                                                                     ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 


